

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**  
 RUA PICA-PAU, 1211 - CENTRO - ARAPONGAS - PR - 86701-040  
 (43) 3275-3105  
 classmed@uol.com.br

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**

Nº 000.054.969  
**SÉRIE: 1**  
 FOLHA: 1/2



**CHAVE DE ACESSO**  
 4120 0301 3285 3500 0159 5500 1000 0549 6917 7055 0827

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**  
**VENDAS DE MERCADORIAS**

**PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**  
 141200044160658 06/03/2020 10:34:58

**INSCRIÇÃO ESTADUAL** 903.13375-90 **INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO**

**CNPJ** 01.328.535/0001-59

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**  
 NOME/RAZÃO SOCIAL: **PREFEITURA MUN. DE NOVA SANTA BARBARA**  
 CNPJ/CPF/INSCRIÇÃO ESTADUAL: 95.561.080/0001-60 DATA DE EMISSÃO: 06/03/2020

EMPRESA: **RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MOARES, 222** BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO** CEP: 86250-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 06/03/2020

MUNICÍPIO: **NOVA SANTA BARBARA** FONE/FAX: (43)3266-1222 UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: 903.13375-90 HORA DE SAÍDA: 10:34:57

**FATURA/DUPLICATA**  
 001 03/04/20 R\$ 6.105,76

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO ICMS	204,78	VALOR DO ICMS	36,86	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.105,76
VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	6.105,76

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**  
 RAZÃO SOCIAL: **CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**  
 FRETE POR CONTA: 0-Rem (CIF) CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF: 01.328.535/0001-59

ENDEREÇO: **R PICA-PAU, 1211** MUNICÍPIO: **ARAPONGAS** UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: 903.13375-90

QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO

28 | VOL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
718	ALOPURINOL 100 MG COMP. cProdANVISA=1256801910033 PMC=0,00 Lote=19G14R Qtd=500 Fab=17/07/2019 Val=17/07/2021 EAN: 7899547503869	30049069	060	5405	CP	500	0,099	49,50	0,00	0,00	0
4529	CETOPROFENO 050 MG/ML INJ. 2 ML IM C/ 48 cProdANVISA=1134301950012 PMC=0,00 Lote=BG-016/19 Qtd=4 Fab=06/03/2019 Val=28/02/2021 EAN: 7898470682771	30049029	060	5405	CX	4	67,450	269,80	0,00	0,00	0
1112	CINARIZINA 25 MG COMP. C/ 30 cProdANVISA=1558401870013 PMC=0,00 Lote=B18H2706 Qtd=60 Fab=29/08/2018 Val=29/08/2021 EAN: 7898312244754	30049069	060	5405	CX	60	4,800	288,00	0,00	0,00	0
1112	CINARIZINA 25 MG COMP. C/ 30 cProdANVISA=1558401870013 PMC=0,00 Lote=B17H1293 Qtd=40 Fab=12/08/2017 Val=12/08/2020 EAN: 7898312244754	30049069	060	5405	CX	40	4,800	192,00	0,00	0,00	0
4651	CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG (A-2) C/ 96 cProdANVISA=1049712090175 PMC=0,00 Lote=1910150 Qtd=10 Fab=16/03/2019 Val=31/03/2021 EAN: 7896006230991	30041011	060	5405	CX	10	53,000	530,00	0,00	0,00	0
804	COMPLEXO B INJ. 2ML. C/ 100 cProdANVISA=1038700290012 PMC=0,00 Lote=19050385 Qtd=5 Fab=15/05/2019 Val=31/05/2021 EAN: 7898122911587	30039019	060	5405	CX	5	82,900	414,50	0,00	0,00	0
1587	DEXAMETAZONA 4 MG INJ. AMP. 2,5 ML C/ 50 cProdANVISA=1108500320060 PMC=0,00 Lote=DX191131 Qtd=10 Fab=17/10/2019 Val=30/09/2021 EAN: 7898166040786	30039099	060	5405	CX	10	37,000	370,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: **PREGAO ELETRONICO 39/2019 - P.E**  
**REQ 10807**  
**ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA**  
**BANCO DO BRASIL - AG: 0359-X C/C: 28852-7**

RESERVADO AO FISCO

14/04/2020

14/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:10:04  
257302573 SEGUNDA VIA 0003  
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -ICS  
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.087-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	14/04/2020
NR. DOCUMENTO	550.359.000.028.852
VALOR TOTAL	3.000,00

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: C PROD HOSP LTDA ME  
AGENCIA: 0359-X CONTA: 28.852-7

NR. DOCUMENTO 552.573.000.010.087

=====

NR. AUTENTICACAO 0.536.752.FC6.3F8.023

Transação efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.



## Emissão de comprovantes

14/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:10:54  
257302573 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL NOVA  
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 27.000-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	14/04/2020
NR. DOCUMENTO	550.359.000.028.852
VALOR TOTAL	3.000,00

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: C PROD HOSP LTDA ME  
AGENCIA: 0359-X CONTA: 28.852-7  
NR. DOCUMENTO 552.573.000.027.000  
=====

NR. AUTENTICACAO	A.6DF.C4B.69B.F1A.766
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.

14/04/2020

Banco do Brasil



### Emissão de comprovantes

G331141103392441030  
14/04/2020 11:11:35

14/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:11:25  
257302573 SEGUNDA VIA 0001

#### COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPM  
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 7.502-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	14/04/2020
NR. DOCUMENTO	550.359.000.028.852
VALOR TOTAL	105,76

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: C PROD HOSP LTDA ME  
AGENCIA: 0359-X CONTA: 28.852-7  
NR. DOCUMENTO 552.573.000.007.502

=====

NR. AUTENTICACAO	9.F92.E0C.1FD.969.D3C
------------------	-----------------------